СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

19.10.2022  № 2/1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

 От 19.10.2022 № 2/1 ПРОЕКТ

О вступлении в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» муниципального округа Черемушки

На основании статей 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» и в целях межмуниципального сотрудничества,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Вступить муниципальному округу Черемушки в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы».
2. Признать утратившим силу решение от 21 декабря 2017 № 15/22              «О выходе из Совета муниципальных образований города Москвы».
3. Главе муниципального округа Черемушки Минаевой Е.В. направить копию настоящего решения Председателю Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» Дудочкину В.Е. в течение 5 дней со дня его принятия.

Глава муниципального
округа Черемушки 						                           Е.В. Минаева